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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L68323701A

2. Data e Regjistrimit 23/09/2016
3. Emri i Subjektit Fshat
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/09/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Kelmend TAMARE Fshati Tamare, Ndertesa e HC 
Fshat 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Vijimi i procedurave te aplikimit te filluara nga "Hydro 

Valbona" Shpk., dhe marrja nga Qeveria Shqiptare i 
autorizimit per projektimin, ndertimin dhe operimin e 
Hidrocentralit Fshat ne nje kohe te perhershme per 
prodhimin dhe shitjen e energjise elektrike". Shoqeria ka te 
drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne 
perputhje me rregullat e dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te 
ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose 
lejeve perkatese te leshuara nga organet kompetente te 
fushes.
Sadik Llapashtica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2017                Deri: 09/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Seman Sunpower
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Fshat
Telefon: 0692090725  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-942914-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-125854-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 09.01.2017, ku është vendosur: Të miratojë dorëheqjen e administratorit të shoqërisë 
Zj.Netiona Koprencka. Të emërojë Z.Sadik Llapashtica administrator të ri të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sadik Llapashtica")                      Nga data 
"09/01/2017             Ne daten "09/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Netiona Koprencka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617172-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit, datë 29.10.2020, ku 
është kërkuar pezullim aktiviteti pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE705443-7040-4DC4-8337-4E0F1C552E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A80657-594B-460D-9B03-8958C0AF3861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BECC8E9-7960-423B-B5E5-BDF63E63F755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E08824-A72A-4F4B-92BD-6392B66D1A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0154F4C-135A-4D3C-84E1-6D6E169AD2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A2B714-FCE0-4977-98D2-C20DB1C6FC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A2B714-FCE0-4977-98D2-C20DB1C6FC17
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Datë: 23/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


